


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    eduin.org                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Labākie pārdevēji
	Piedāvājumi
	Elektronika
	Piedāvātie
	Bezmaksas resursi


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kā iPhone tālrunī saglabāt attēlu PDF formātā

		Mobilais	

		




Ar savu iPhone uzņemtie attēli pēc noklusējuma tiek saglabāti kā attēlu faili. Varat tos nosūtīt īsziņās, pievienot e-pastiem, augšupielādēt pakalpojumā Dropbox un citādi mijiedarboties ar tiem dažādos veidos.
Bet dažreiz jums var būt nepieciešams ievietot iPhone attēlu citā formātā, piemēram, PDF. Jūsu datorā ir vairākas programmas un trešo pušu lietotnes, kuras varat lejupielādēt savā iPhone tālrunī, kas nodrošinās šo iespēju, taču varat pārvērst iPhone attēlu PDF failā, izmantojot ierīcē jau pieejamās opcijas. Mūsu ceļvedis tālāk parādīs darbības, kas jums jāveic, lai iPhone tālrunī pārvērstu attēlu PDF formātā.
Kā konvertēt iPhone attēlu uz PDF
Tālāk norādītās darbības tika veiktas iPhone 7 Plus operētājsistēmā iOS 10.1. Šīs darbības izmanto noklusējuma lietotni Fotoattēli, un fails tiek saglabāts pakalpojumā iBooks. Lai pabeigtu darbības, jums nav jālejupielādē nekādas papildu lietotnes.
1. darbība: atveriet Fotogrāfijas lietotne.

2. darbība: atveriet albumu, kurā ir attēls, kuru vēlaties konvertēt uz PDF.

3. darbība: atlasiet attēlu, kuru vēlaties konvertēt.

4. darbība: pieskarieties Dalīties ikonu ekrāna apakšējā kreisajā stūrī. Ja neredzat izvēlņu joslu ekrāna apakšā, pieskarieties attēlam, lai tas tiktu parādīts.

5. darbība: ritiniet pa labi augšējā ikonu rindā, pēc tam pieskarieties Saglabājiet PDF failu iBooks pogu.

Pēc tam varat atvērt lietotni iBooks, lai skatītu saglabāto PDF failu savā bibliotēkā.

Varat atlasīt PDF failu, lai to atvērtu, un pēc tam izmantot šajā ekrānā pieejamās koplietošanas opcijas, lai nosūtītu to pa e-pastu vai kā citādi kopīgotu to citai personai.
Sākotnējais attēls paliks sākotnējā vietā. PDF, kas ir izveidots un saglabāts pakalpojumā iBooks, ir faila kopija.
Varat arī izmantot līdzīgu darbību kopu, lai saglabātu Web lapu kā PDF failu. Šis raksts jums parādīs, kā.








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Kā izslēgt audio paziņojumu Echo Dot
	Kā paslēpt fonu, drukājot pakalpojumā Google prezentācijas
	Kā pakalpojumā Gmail rādīt vairāk sarunu katrā lapā
	Kā ievietot dublikātu lapā Publisher 2013
	Kā pārkrāsot attēlu pakalpojumā Google prezentācijas
	Kā parādīt vai paslēpt runātāja piezīmes programmā Powerpoint 2013
	Kā ievietot tekstu no Word faila programmā Publisher 2013
	Kā sniegt atsauksmes par skaņu programmā Excel 2016
	Kā izveidot pielāgotu lapas izmēru programmā Publisher 2013
	Kā pievienot tabulu programmā Publisher 2013
	Kā pagriezt attēlu pakalpojumā Google prezentācijas
	Kā iestatīt pāreju slaidam pakalpojumā Google prezentācijas
	Kā skatīt slaidus kā režģi pakalpojumā Google prezentācijas
	Kā pievienot tabulu dokumentam pakalpojumā Google dokumenti
	Kā izmantot lielāku noklusējuma fonta lielumu pārlūkprogrammā Google Chrome
	Kā paslēpt režģlīnijas Publisher 2013 tabulā
	Kā atvērt konkrētu lapu programmā Microsoft Edge
	Kā mainīt motīvu pakalpojumā Google prezentācijas
	Word 2013 — rokasgrāmata darbam ar slēptu tekstu
	Excel ceļvedis dublikātu noņemšanai no izklājlapas












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.eduin.org 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








